CAPUT V.

Vers. 2. Salomon; et Salomon. — 4. et. (Deest in cod.) — 6. servi tui. (Desiderantur in cod.) — Ibid. petieris, præceperis. — Ibid. quomodo, quia. — 7. Deus. (Desideratur in cod.) — 9. deponent, deponent. — 10. et ligna abiogna. (Desunt in cod.) — 12. dedit quoque, deditque. — 13. operarios, operas. — 15. fueruntque, fuerunt itaque. — 18. porro Giblii præparaverunt ligna et lapides ad ædificandam domum. (Adduntur, et Biblii legitur.)

CAPUT VI.

Vers. 1. autem. (Deest in cod.) Ibid. Domino, Domini. — 2. et viginti cubitos in latitudine. (Non habentur in contextu; in margine autem ita legitur, latitudine xx.) — 6. et medium tabulatum sex cubitorum latitudinis. (Non sunt in cod.) — 9. domum. (Additur in cod.) — 10. quinque cubitis altitudinis, et operuit domum, (Adduntur.) — 15. cedrinis. (Deest in cod.) — 18. tornaturas, tornaturas suas. — Ibid. juncturas suas, juncturas. — 20. purissimo, sed, purissimo, et affixit laminas clavis aureis. (Verba et affixit. . . adduntur.) — 24: unius. (Deest in cod.) — 25. in mensura, mensura. — 34. se ipsum, se invicem. — 39. suis. (Deest in cod.)

(In hoc loco, scilicet pag. 102, habentur delineationes Templi ex utraque parte.)

CAPUT VII.

Vers. 6. columnas, columnas fecit. — 8. sedebatur, sedetur. — 9. a fundamento, a fundamentis. — 10. de lapidibus, lapidibus. — 15. columnam unam, columnarum. — 16. fusilia ex ære, fusili ære. — 18. singulorum. (Additur in cod.) — 21. Jachin, Jachin firmitas. (Lectio contextus est; inter lineas vero litteris recentioribus additur, id est, ut lectio integra sit, Jachin, id est firmitas.) — Ibid. Booz, Booz, id est a robore. — 25. super, desuper. — 26. et tria millia, tria millia. — 27. æneas, æreas. — 29. in juncturis, inter juncturas. — Ibid. et subter, Et super. — 30. respectantes, respicientes. — 32. sibi, (Deest in cod.) — 35. rotunditas, runditas. — 38. decem bases posuit, (vers. 39.) Et constituit. (Adduntur in cod.) — 51. in thesauris, thesauris.

(In hoc loco, videlicet pag. 104, habentur delineationes Domus Saltus Libani; et, aliarum, etc.)

CAPUT VIII.

Vers. 1. congregati sunt, congregavit. — 2. Bethanim, Ethanim. — 11. enim, ergo. — 13. solium, thronum. — 15. Salomon. (Deest in cod.) — 16. populum meum Israel de Ægypto, populum de Ægypto. — 19. milii. (Non habetur in cod.) — 23. super terram, sub terra. — 24. custodisti, custodis. — Ibid. quæ, quæcumque. — 26. Domine. (Deest.) — 29. super, et super. — Ibid. orat in loco isto ad te servus tuus, orat te in loco isto servus tuus. — 34. reduces, redm. — 36. exaudi eos, exaudies. — Ibid. terram tuam, quam, terram quam. — 37. aut serugo aut locusta, vel rubigo, aut ærugo, locusta, rubigo. — Ibid. inimicus ejus, et inimicus ejus. — 39. exaudies, audias. — 43. exaudies, exaudias. — Ibid. invocaverit te alienigena, invocaverint te alienigenæ. — 45. orationes eorum, et preces, orationem eorum et preces. — 46. peccaverint, peccaverit. — Ibid. int-